

Газоснабжение АИТ
(автономного источника
теплоснабжения) здания
Примэрии мун. Чадыр-Лунга
по ул. Ленина, 91 АТО
Гагаузия
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Наружные сети газоснабжения

Valoarea de deviz 54 663,80 lei

Intocmit in preouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,06	84,97	90,06
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,06	84,97	90,07
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	70,13	84,97	5 958,96
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,92	84,97	78,17
5.	7212030022700	Sudor	h-om	11,26	84,97	956,77
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,90	84,97	161,44
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	11,77	84,97	1 000,10
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,02	84,97	426,55
9.	7422010060100	Timplar	h-om	1,20	84,97	101,97
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,44	84,97	292,31
Total manopera						9 156,40

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,14	450,00	63,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00	350,00	0,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,15	350,00	52,50
4.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,08	350,00	28,00
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,08	250,00	20,00
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,66	21,00	13,86
7.	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	7,20	27,00	194,40
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	13,89	30,00	416,70
9.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,50	55,00	27,50
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,16	90,00	14,40
11.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	0,21	45,00	9,45
12.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,18	87,00	15,66
13.	2521216701050	Teava din otel D5 50x3.5	m	39,00	65,00	2 535,00
14.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,50	2,80	4,20
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,70	2,80	1,96

16.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	55,75	2,80	156,10
17.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,31	20,30	6,29
18.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	2,50	25,00	62,50
19.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,26	12,00	3,12
20.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,20	18,30	3,66
21.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	1,25	75,00	93,75
22.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,05	55,00	2,75
23.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,80	55,00	154,00
24.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	26,40	25,00	660,00
25.	28112368295521	Cutie metalica 500 x 400 x 900 h	buc	1,00	650,00	650,00
26.	2825478991114	Газовый счетчик G25T Qmax-40м3/ч с термокомпенсат. и дистан. опросом	buc	1,00	21 000,00	21 000,00
27.	2825478991115	Филтър сетчатый	buc	1,00	35,00	35,00
28.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,13	75,00	9,75
29.	2874115821734	Surub cap hexagonal M 16x65 gr. 4,8	buc	8,00	12,30	98,40
30.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,00	12,30	98,40
31.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	15,00	2,50	37,50
32.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	15,00	2,50	37,50
33.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,00	8,00	64,00
34.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	15,00	8,00	120,00
35.	28741363133010	Гайка накидная D 50 патрубком L=110 mm	buc	2,00	420,00	840,00
36.	28741363133011	Болт M 10	buc	2,00	5,00	10,00
37.	28741363133012	Гайка M 10	buc	2,00	5,00	10,00
38.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	11,70	45,00	526,50
39.	2875274040050	Отвод стальной 90 Ду 50 мм	buc	11,00	37,50	412,50
40.	287527420400010	Кронштейн Dn 50	buc	13,00	22,00	286,00
41.	28752742040010	Кронштейн	buc	2,00	15,83	31,66
42.	2875274205150	Robinet cu mufa Dn 50	buc	1,00	525,83	525,83
43.	2875274205250	Кран шаровый муфтовый, герметичность класса "B" по ГОСТ9544-93 Dn 50мм Рп 0,1 МПа	buc	1,00	525,83	525,83
44.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	3,00	3,50	10,50
Total materiale de constructii						29 868,17

Utilaje de constructii:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,10	350,00	35,00
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,07	25,00	1,75
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,02	25,00	0,50
4.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	11,48	112,00	1 285,76
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,40	85,00	34,00
Total utilaje de constructii						1 357,01

Прямые затраты	lei	45 553,17
TVA	20,00 %	9 110,63

Total deviz:

54 663,80

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)